
病院経営Webセミナー

Program 

＜座長＞ 小樽市立病院 病院長 有村 佳昭 先生

2024年10月17日（木）18:00-19:00
配信会場：小樽市立病院 2階講堂

小樽市若松1丁目1番1号 TEL : 0134-25-1211

ハイブリッド

【講演：60分】

管理部門経験ほぼなしの心臓外科医が
病院長になって職員一同と赤字を減らした話し

市立函館病院 院長 森下 清文 先生

当日ご参加いただいた先生のご施設名、ご芳名、ご連絡先を記録させていただきます。記録したご施設名、ご芳名、ご連絡先は、医薬品の適正使用
情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご視聴を希望される場合は、以下いずれかの手順にてお申込みください。2024年10月16日締切

①二次元コード 右記の二次元コードから「Microsoft-Forms」を立ち上げお申込みください。

②電子メール 参加登録連絡先までご施設名、ご芳名、職種（※必須）、参加方法、視聴アドレスをお知らせください。

③ファックス 参加登録連絡先までご施設名、ご芳名、職種（※必須）、参加方法、視聴アドレスをお知らせください。

《参加登録連絡先》 第一三共株式会社 伊藤丈博
電子メール： ito.takehiro.ea@daiichisankyo.co.jp ／ ファックス送信先：011-221-4644

※オンライン参加でお申込みいただいた先生に、ご視聴用URLとご視聴方法を後日送付いたします。
ご視聴にあたり、弊社社員からのメールに記載の「お願い事項」をご確認の上ご視聴ください。

※本講演会は会場準備の都合上、現地参加は先着50名までとさせていただきます。ご理解の程よろしくお願いいたします。

ご 施 設 名 ：
ご 芳 名 ：
職 種 ： 医師 ・ 薬剤師 ・ 看護師 ・その他（※必須記入： ）
参 加 方 法 ： ① 会場参加 、 ② オンライン参加
視聴アドレス ： 【オンライン参加時】

参加登録方法

本講演会は、医薬品医療機器等法、販売情報提供活動ガイドライン、公正競争規約、日本製薬工業協会の医療用医薬品プロモーションコード
および弊社の社内規程に準拠し、医療関係者向けに医療用医薬品に関する情報について説明させて頂きます。ご理解のほどよろしくお願い致します。

主催： 後援：

■ご留意事項■
・交通費用（タクシー代、駐車場代等）のご負担はできません。
ご高承くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

mailto:ito.takehiro.ea@daiichisankyo.co.jp

